Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo

OFICIO N° 0381/2022-GAP Resposta do Executivo 133/2022
Protocolo 34125 Envio em 09/05/2022 15:13:54
Paraguacgu Paulista-SP, 6 de maio de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor

José Roberto Baptista Junior

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacgu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 104/2022-SO, de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atencdo ao requerimento supracitado, que solicita informagdes e
providéncias referentes a manutencdo dos Consultorios Odontolégicos da ESF |II,
na Vila Nova e ESF [X, no Distrito de Conceicdo do Monte Alegre, de acordo com o
Departamento Municipal de Saude, em relacdo aos questionamentos “a, b, c e ¢.17,
“a, b, c, c.1 e c.2", as respostas constam do Memorando Interno n® 314/2022, cuja
cbpia segue anexa.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideragao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito
ATS/LTJ/ETNN/vfr
OF

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2022/17859/17859_original .pdf
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Estancia Turistica de Paraguacu Paulista

Departamento de Saiide
Estado de Sio Paulo

Memorando Interno n® 314/2022

Paraguacu Paulista, 29 Abril de 2022.

AJC Excelentissimo Senhor
Antonio Takashi Sasada
Prefeito Municipal

Assunto; Resposta ao requerimento 104/2022 — Camara Municipal

Encaminho a resposta do requerimento supracitado da Sr. Ricardo Rio
Menezes Villarino, onde solicita informagdes e providéncia referente a manutengéo
dos Consultérios Odontolégicos da ESF Vila nova lil e PAS Conceigdo de Monte

. Alegre.

Em relagdao a ESF Vila Nova lll:

1} Resposta a: O compressor odontologico apresentou defeito mecénico e
ja foi enviado outro para substituicao. Aguarda-se técnico para execugéo do
servigo.

2) Resposta b: Nao havia vazamento. Tratava-se de defeito mecanico.

3) Resposta c: Comprovantes de gasto com datas , anexados.

Em rela¢ao a PAS Conceicao de Monte Alegre:

1) Resposta a: O sugador encontra-se com poténcia reduzida, mas néo
inutilizavel.

2) Resposta b: Nec;essita reparo complexo, ja havendo bomba a vacuo

b
Rua Maria Paula Gambier Costa, 819 ~ Centro — Paraguacu Paulista — SP. V
Cep: 19.700-021 Fonel/Fax: (18) 3361-9910 E-mail: secretariasaude@eparaguacu.sp.gov.br

disponivel, mas aguardando técnico contratado.
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Estancia Turistica de Paraguacu Paulista

Departamento de Satide
Estado de Sao Paulo

3) Resposta C: 1- Notas, datas e comprovantes, anexados.
2 - A previsdo de regularizagcao da frequéncia das manutenc¢bes é para
assim que for finalizado o processo de contratagéo de técnico, porém alguns

servigos pontuais mais emergentes tém sido providenciados.

Colocamo-nos a disposigdo para quaisquer outras informagdes e
subscrevemo-nos,

Atenciosamente

Egydio Tonini
Diretor do Departament

ffa Neto
icipal de Saude

Rua Maria Paula Gambier Costa, 819 — Centro — Paraguagu Paulista — SP.

Cep: 19.700-021 Fone/Fax: (18} 3361-9910 E-mail: secretariasaude@eparaguacu.sp.gov.br
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Estancia Turistica de Paraguacu Paulista

ude

Departamento Municipal de S
Estado de Sao Paulo

. 1 N

Memorando Interno n° 246/2022

*
*

. Paraguacu Paulista, 2

A Compra
A/C Arnaldo

Assunto: Contratagéo de Técnico.

Vimos mui respeitosamente , por meio deste, reiterar

5 Margo de 2022.

5 necessidade da

- contratacdio de técnico em manutencdo de equipamentgs odontolégicos,
devido ao aumento da procura nas Unidades de salde e|possibilidade de
acarretar prejuizos para os municipes em relagéo ao atendimento.

Cientes de que existem entraves burocraticos e prazo
‘envolvem o processo de contratagao, solicitamos

5 especificos que
' se possivel, a

contratacdo de servigos pontuais emergenciais para os seguintes locais:

ESF III VILA NOVA- compressor € mocho.

ESF VIII JARDIM DAS OLIVEIRAS- encosto cabega € sug

ESF IX CONCEIGAO- sugador e refletor:” -
ESF VI VILA NOVA- sistema de controle da cadeira. ©X

. Sem mais para 0 presente mamento,

firmamos o presente.

eira Neto
ento de Salc

Egydio Tonin
. Diretor do Depa

S

Rua Maria Paula Gambier Costa, 819 — Centro - Paraguacu Pa lista—SP.
CEP: 19.700-000 Fone/Fax: (18) 3361-9910 E-mail: secretariasaudeppti@gmail.com

-

ador entupido. @

1
]

il

' Atenciosamente,

'-f'»')
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yﬁj‘-} , PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUACU PTA.
=Sy AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430 ;

= CNPJ: 44.547.305/0001-83

Pégina 1
Solicitagio de Fornecimento Autotizado por :
Data: 30/08/2021.

RPN S e - B RN A TG B e e L e LR L 5
Pedido - Data.Pedido Data Entrega . )
02788/21 30/08/2021 ' i
o
|
FormecedorRODINEI RODRIGUES DE LIMA 31030839808 COD: 17578 %
Enderego: AV. RUI BARBOSA N© 1288 CNPJ: 15.309.229/0001-80 g
ASSIS ; Telefone; 18-3022-3350 E-mail; contato@solutionsmed.com br 8
CodProd  Discr. R R P L Sy Ay Unid Quant  SUnt CerwodeCusto Vaior | §
______________________________________________________________ T U < |
D10.027.141_ SERVIGO TEGNICO P/ EQUIPAMENTO GDONTOLOGICS " V™" 4 300000 MANUTOEFTOSADE ~ isdooi
TOTAL PEDIDO 1200000 &

000205/21 - DISPENSA: 87 b
Resarva(s); :

Obs.: DISPENSA N° 97/2021 -CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENGCAO

CORRETIVA E PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS DO DEPARTAMENT
O DE SAUDE, TOTALIZANDO 16 CONSULTORIOS, QUE POSSUEM, AUTOCLAVE, AMALG

AMADORES, FOTOPOLIMERIZADORA, CADEIRA, KART, COMPRESSOR, SELADORA, MINI

INCUBADORA, MOCHO E BOMBA A VACUO PELO PERIODO DE 4 (QUATRO) MESES.
SOLICITAGAQ: 2744/21 RESERVA: 976/21 CONTRATO: 054/21 :

' LOCAL DE ENTREGA: RUA MARIA PAULA G. COSTA, 819 - CENTRO
DEPTO. SAUDE \
COD AUDESP 2021000000205

gy

|7

/
"4
7

/ ARN ERANDRE MEIRA
ISAOQ DE COMPRAS

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egid ati

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 133/2022 Protocolo 34125 Envio em 09/05/2022 15:13:54



NFS-¢ COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pigina 1 de 1
PM DE ASSIS Nimero da NFS-e
1095
SEERETARISMUNICIEEANE FAZENDA Cadigo de Verificagao de Autenticidade
S3AEXPB3Z

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-¢

Informagoes Fiscais

Exigibilidade da 155 Nimero do Processo Municfpio de Incidéncia do ISS

Local da Prestagac

Exigivel ASSIS-5P ASSIS - 5P
Namera da RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Campeténcia

05/01/2022
QOptante Simples Nacienal  Incentivo Fiscal Regime Especlal Tributagéo Tipo IS8 -

Data & Hora ds Emisséo da NFS-&
05/0172022 as 07:29:44

Chave de Acesso
3984518BOXTLMBCT40VPE4VAISABM1AE

Para certificagao da autenticldade acesse
hitps:/infse.assis.sp.gov.br, menu

consultas e informe os dados desta NFS-e.

1-8im 2 - Nao Microempresario Individual (MEI} 03 - Sobre Faturamento Bg_

PRESTADOR DE SERVIGOS T
CPFICNPJ RG/lnscrigfio Estadual  Inscrigio Municipal Cadastro Nome/Razao Social E_”
15.309.225/0001-80 41292 000031738  RODINEI RODRIGUES DE LIMA o?'
Logradoura Camplemenio Bairre
AV RUI BARBOSA, 1288 CENTRO
CEPR. Cidade Telefone E-mail
19814-900 ASSIS-5P 0030223350 contabil@seculo20assis.com.br

TOMADOR DE SERVIGOS

CPFfCNPJIDocuhento RG/Inserigéo Estadual Inscrigdo Municlpal NomefRazao Social

44.547.305/0001-93 PREFEITURA MUNICIPAL DA INSTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA

Logradouro .Complemento 2 Bairro

AV SIQUEIRA CAMPOS, 1430 CENTRO

CEF/Cod.Postal  Cidade/Pals Telefane E-mail

19700-000 PARAGUACU PAULISTA - SP 00 33219100

Disecriminagao dos Servigos

Qtde. Un. Medida Descrigio

Vir. Unitério

Total

1,00 UN Servige téenico para equipamento odontoldgico

3.000,00

R$ 3.000,009

Iho de 2021, por-Antonio Takashi Sasad

P

125|Envio em 09/05/2022 15:13:54

al disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislativa/2022/17859/1785

Data
i /

CPFIRG

Assinatura

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgao Civil L
LC 116/2003: 14.01 Aliquota Atividade Munleiplo Cddigo CNAE  Gobdige da Obra Codign ART %
LUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRACAQ, REVISAD, CARGA E RECARGA, CONSERTQ, 0,00% 0000140000001 %
Valor Total dds Servigos Desconto Incondicionado Dedugdas Base Calculo Base de Calculo Total do 158 155 Retido Desconto Condicienad ]
RS 3.000,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 3.000,00 R$ 0,00 2 - Nio R$ 0,00 S Oé ]
=)
—= .=
Retengées de Impostos 8§65
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras RetengGes *g Tg’ z&
R$ 0,00 - RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 (ri\t‘ g
N ©
Malor Liguido da NFS-e: RS 3.000,00 K33
B O
Informagées Complementares 9 23
O o ®©
2 HE
=85
EMPENHO: 8945-GL, 8 —Es 2
Nota Fiscal Referante ac Més de Dezembra 2021, |_>|j ‘E-D‘S‘
83E
s 9 3
=Z=8
RECEBI{EMOS) DE RODINE] RODRIGUES DE LIMA © SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 1085 £ CODIGO DE VERIFICAGAC S3AEXPBIZ, ﬁ- g %
o g uw




NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1d

e1

PM DE ASSIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-¢

Informagées Fiscais

Exigibilidade do 158 Numere do Processo Municipic de [hcidéncia do 153

Numero da NFS-e
1064

Cadigo de Verificagio de Autenticidade
521A817C5
Data e Hora de Emissdo da NFS-s
14/09/2021 as 12:13:21

Chave de Acesso
3808820MBBA2S TIAIXDHWAIDQTPBIG1Q

Local da Prastacao

44.547.305/0001-93

Logradouro

AV SIQUEIRA CAMPOS, 1430

Complementa

CEP/Cod.Postal
19700-D00

Cidade/Pais
PARAGUACU PAULISTA - SP

Telefone
00 33218100

PREFEITURA MUNICIPAL DA INSTANCIA TURiSTIC&DE PARAGUAGU PAULISTA

Bairra

CENTRO

E-mail

Exigivel ASSIS-5P ASSIS - SP
]
Numero do RPS Séria do RPS Tipa do RPS Data de RPS” Competéncia
14/09/2021 Para certificagdo da autentlcldade acesse
A p p= https:/infse.assis.sp.gov.br/, menu
Optante Simplas Nacional | tive F |
ptante Simplas Nacional ncentivo Fiscal Reglme Espacial Tributagée Tipo IS8 consultas e informe os dados desta NFS-e.
1=-8im 2 - Nio Microempresiério Individual (MEI} 03 - Sobre Faturamento =
o
PRESTADOR DE SERVIGCOS '@
CPFICNPJ RG/Inscrigdo Estadual  Inscrigio Municipal Cadastro Neme/Razéo Social g’
o
15.309.229/0001-80 41292 (00031738 RODINEI RODRIGUES DE LIMA o
Logradouro Complemanto Bairrs
AV RUI BARBOSA, 1288 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
19814-900 ASSIS-SP 0030223350 . contabil@seculo20assis.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ/Dacumento RG/Inscrigdo Estadual inscrigio Municipal Neme/Razio Social

Discriminagéo dos Servigos

Qtde. Un. Medida Descrigae

Vir. Unitario To

tal

1,00 UN Servigo técnice para equipamento odontoldgico.

. 3.000,00

R$ 3.000,08

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS

Construgao Civil

Resolucaf) n° 113} de 06.de jjulho de 2021, por Antonio Takashi Sasad

al disponivel em: https:/7sapl. paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egidlativa/2022/17859/1785

o

—

i)

—

N

o

=}

N

8

(o))

LC 116/2003: 14,01 Allguota Adividade Municlpio Cdadigo CMAE  Cédigo da Obra Cddigo ART k=)

s

LUBRIFICACAOQ, LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAD, CARGA E RECARGA, CONSERTO, 0,00% 0000140000001 5

Valor Total dos Sarvigos Desconto Incondicionado Dedugbes Base Calculo Base de Calculo Tatal do 1SS ISS Retido Desconto Condicionadt{}

L —
R$ 3.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.000,00 k R$ 0,00 2 - Nao R$ 0,00 §§ &
g kel
Retengdes de Impostos 8 S|o
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengies g zg
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ‘R$ 0,00 R$ 0,00 E ?
- N =|©
Valor Liquide da NFS-e:-R$ 3.000,00 Q5[5
9 o
Informag&es Complementares 3 318
S ol
Empenhe: 8949 GL, 25 %
2 g £
BANCO DO BRASIL 5 T2
AG: 17208 i BT
CiC: 17785 8 B|E
© 9l
g'g g}
RECEBI(EMCS) DE RODINE! RODRIGUES DE LIMA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-2 DE NUMERO 1084 E CODIGO DE VERIFICAGAO S2IAB17CS, ﬁ' a %
o <jw

Data CPFIRG Assinatura &




NFS-& CQN."’QSTA POR1 PAG'NA{S) Péagina 1de 1
L PM DE ASSIS Niamero da NFS-e
1077
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Cédigo de Verificagdo de Autenticidade
ATDSJXAPS

Informacgées Fiscais
Exigibitidade do IS5

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA -NFS-¢

" Numero do Processo Muﬁicipiu de Incidéncia do IS5

Locat da Prestagdo

Data & Hora de Emiss&o da NFS-¢
24/11/2021 as 08:28:18

Chave de Acesso
3919488ERKBL1CNGZEWTICXPAXKI1145
-

Exigivel ASSIS-SP ASSIS -SP
Nimero do RPS Séria do RPS “Tipo do RFS Data do RPS Compaténcia

241172021 Para certificagdo da autenticidade acesse
Optante Slmples Naclonal Incentiva Fiscal Regims Especlal Tributagéo Tipe 185 httpsilinfse.assls.sp.gov.bri, menu

consuitas ¢ informe os dados desta NFS-e.

44.547.305/0001-93

Legradouro
AV SIQUEIRA CAMPOS, 1430
CEP/Cod.Postal
19700-000

Cidade/Pais

PARAGUACU PAULISTA - SP

1-8im 2 -Nao Microempresario Individual (MEI) 03 - Sobre Faturamento
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigao Estadual Inserigdo Municipal Cadastro Neme/Razaoe Social
15.309.229/0001-80 41292 000031738  RODINEI RCDRIGUES DE LIMA
Logradours Complements Bairra
AV RUI BARBOSA, 1288 GCENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
19814-900 ASSIS-5P 0030223350 contabil@seculo20assis.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigho Estadual Inscrigio Munlcipal Mome/Razéo Secial

PREFEITURA MUNICIPAL DA INSTANCIA TURISTICA DE PARAGUACU PAULISTA

Complemento

Telefone
00 33219100

Bairro
CENTRO

E-mail

Discriminagao dos Servicos
Qtde. Un. Medida Dascrigao

[}

Vi, Unitéri Tatal

1,00 UN

Servigo téenico para equipaments odantolbgico,

3.000,00 R$ 3,000,004

oo

palhh AN 29N21 vy A Nt Taleacht S
ot

trmo-GE o1 POr-AHtoH

LG 116/2003; 14.01
LUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRACAQ,

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - I5S

Aliquota

REVISAC, CARGA E RECARGA, CONSERTO, 0,00%

Atividade Municipio
0000140000001

Construgao Civil

Cédigo CNAE  Cadigo da Obra Cédiga ART

Ae-06-a

Valor Total dos Servigos

R$ 3.000,00 R$ 0,00

Dascanto Incondicionado

Base de Célcule
R$ 3.000,00

Dedugdes Basa Célculo
R$ 0,00

Total do 158
RS 0,00

1SS Rethio
2 - Ndo

Desconto Condicionado-
R$ 0,00

14

A5 66 oo 6

34125 Envio em [09/05/2022 15:13:54

Retengbes de Impostos
PIS COFINS
RS 0,00 R$ 0,00

INSS
R$ 0,00

IRRF
R$ 0,00

ggﬁ

CSLL
R$ 0,00

Outras Retenges
R$ 0,00

Valor Liqulde da NF$-e: R$ 2.000,00

/20R2 Proto
IO Rw_}l

Informagtes Complementares

i

Empenho; 8949 GL
Nota Fiscal refarente ao més de OUTUBRO,

BANCO DO BRASIL
AG, 1729-8
CIC: 1779-5

‘ sta do Executivg 13

Data

RECEBI{EMOS) DE RODINEI RODRIGUES DE LIMA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERQ 1077 E CODIGO DE VERIFICAGAO ATDSJXAPY.

CPFIRG

Asstiadodigitatmentecor

Resy

Assinatura

ginal.pdf

9 ori

al disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medialsapl/public/material egisl ativa/2022/17859/1785

S50 origin

éumacopiadaver

Este documento



NFS-e COMPQSTA POR 1 PAGINA(S)

- Pagina 1 de 1

PM DE ASSIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Informagdes Fiscais

Exigibilidade do 158 Namero do Processo Municipio de Incidénsia do 1SS

Lacal da Prastagéia

1093

PDP30GLD7

Chave de Acasso

Numero da NFS-e

Cadigo de Verificagao de Autenticidade

Data e Hora de Emissao da NFS-e
10/1212021 as 17:21:53

394561 6HNKAMCY TH15SNKHRKVPTRADAZ0

Exigivel ASSIS-5P ASSIS - SP
Nimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
10M12i2021 Para certificagio da autenticidade acesse
e https:/infse.assls.sp.gov.brf, menu
Optante Simples Naclonal Incentiva Fiscal Regima Espedial Tributagéo Tlpo IS8 consultas 8 Informe os dados desta NFS-e,
1 - Slm 2-Nio Microsmpresdrio Indlvidual (MEI) 03 - Sobre Faturamento o]
o
PRESTADOR DE SERVIGOS s
CPF/CNPJ RG/Inscrigéa Estadual  Inscrigdo Municipal Cadastre Nome/Razao Social g’
y o
15.309.229/0001-30 41292 000031738  RODINEI RODRIGUES DE LIMA %'
Logradouro Complemento Baitra 8
AV RUI BARBOSA, 1288 CENTRO 2
CEP Cidade Tselefone E-mail g
19814-900 ASSIS-SP 0030223350 contabil@seculo20assis.com.br §
o
«
TOMADOR DE SERVIGOS g
CPF/CNPJ/Documento RGfinscrigao Estadual Inscrigdio Municipal Nome/Razdo Social _g
44,547.305/0001-93 PREFEITURA MUNICIPAL DA INSTANCIA TURISTICA DE PARAGUACU PAULISTA §>
o
Logradaure Complemento Balrra a__-)
AV SIQUEIRA CAMPOS, 1430 CENTRO E
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Telefone E-mail’ g
19700-000 PARAGUACU PAULISTA - SP 00 33219100 5.
Discriminagao dos Servigos §
Qtds. Un, Medida Dascrigio Vir. Unitirio Total -g
1,00 Unk Servigo técnico para equipamanto cdontologice 3.000,00 R$ 3.000,00g &
=
§ 5
g
i
q 5
HE=
93
g3
g8
RE
348
ol
i =
o
398
o ad =
N i
- B Q_
S gE
[©25= I
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgéao Civil g g %
LC 116/2003: 14.01 Allquota Atividade Municipio Gddigo CNAE  Codigo da Obra Codigo ART O S 9
= =
LUBRIFICACAQ, LIMPEZA, LUSTRACAQ, REVISAC, CARGA E RECARGA, CONSERTO, 0,00% 0000140000001 uCJ 3 g_
Valor Tetal dos éervigus Dasconto Incondicionada Dedugtes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS IS5 Retido Desconio Cnndicionadc("Q] g ko]
i
R$ 3.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.000,00 R$ 0,00 2 -Nio R$ 0,00 3 G g
= a
==
Retengoes de Impostos § el
PIS COFINS IN3S IRRF CsLL Outras Retengdes ° g 1&
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 2ag
N ©
\Valor Liquide da NFS-e: R$ 3.000,00 & g g
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